
 

Uchwała Nr 7/2024 
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych zespołów problemowych. 
 

Na podstawie § 14 załącznika do uchwały nr 15/2023 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 4/2016 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia  

14 marca 2016 r. w sprawie powołania stałych zespołów problemowych, zmienionej uchwałą  

nr 5/2016 z dnia 24 października 2016 r., uchwałą nr 1/2017 z dnia 17 lutego 2017 r., uchwałą  

nr 4/2017 z dnia 9 października 2017 r., uchwałą nr 5/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r., uchwałą  

nr 2/2018 z dnia 20 marca 2018 r., uchwałą nr 8/2018 z dnia 12 września 2018 r., uchwałą nr 

11/2018 z dnia 8 listopada 2018 r., uchwałą nr 12/2018 z dnia 19 listopada 2018 r., uchwałą nr 

3/2019 z dnia 20 lutego 2019 r., uchwałą nr 5/2019 z dnia 26 marca 2019 r., uchwałą nr 9/2019 z dnia  

9 października 2019 r., uchwałą nr 5/2020 z dnia 16 października 2020 r., uchwałą nr 4/2021  

z 13 kwietnia 2021 r., uchwałą nr 8/2021 z 30 września 2021 r., uchwałą nr 2/2022 z 25 lutego 2022 

r., uchwałą nr 2/2023 z 20 lutego 2023 r.,  uchwałą nr 13/2023 z dnia 18.09.2023 r. oraz uchwałą nr 

2/2024 z dnia 26.02.2024 r., załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej  
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

 
 
 
 
 

Sebastian Gawronek 
 

 

  



UZASADNIENIE 

Dokonuje się następujących zmian w składzie stałych zespołów problemowych przy Kujawsko-

Pomorskiej Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego: 

1. na wniosek Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych w: 

- Zespole ds. ochrony zdrowia odwołana zostaje Pani Maria Nalazek i powołany zostaje w jej 

miejsce Pan Ireneusz Seklecki. Pani Maria Nalazek zostaje ekspertem w Zespole;    

2. na wniosek strony samorządowej w: 

- Zespole ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa odwołany zostaje 

Pan Adam Szponka w jego miejsce powołany zostaje Pan Michał Neumann; 

- Zespole ds. edukacji, kultury i dziedzictwa narodowego odwołany zostaje Pan Czesław Ficner  

  w jego miejsce powołana zostaje Pani Eliza Kaczmarek;   

3. na wniosek Forum Związków Zawodowych w: 

- Zespole ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa odwołany zostaje 

Pan Zbigniew Szmigiero w jego miejsce powołana zostaje Pani Sandra Szymaniak;  

4.  na wniosek NSZZ „Solidarność” w: 

- Zespole ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa odwołany zostaje 

Pan Janusz Dębczyński w jego miejsce powołany zostaje Pan Tomasz Jeziorek, z roli eksperta 

odwołany zostaje również Pan Jakub Gaszak w jego miejsce powołany zostaje Pan Mirosław 

Jamroży; 

- Zespole ds. społecznej i dialogu społecznego odwołani zostają Pan Tomasz Jeziorek i Pan Piotr 

Grążawski w ich miejsce powołani zostają Pan Sławomir Szablewski i Pani Jolanta Kołodziej; 

- Zespole ds. osób niepełnosprawnych odwołana zostaje Pani  Aleksandra Gromadzka w jej miejsce 

powołana zostaje Pani Agnieszka Marcinkowska. Pani Aleksandra Gromadzka zostaje ekspertem  

  w Zespole;  

5.  na wniosek strony rządowej w: 

- Zespole ds. społecznej i dialogu społecznego odwołana zostaje Pani Beata Rojewska w jej miejsce 

powołany zostaje Pan Przemysław Biegański. 

 

 

 



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

Roman Rogalski Konfederacja Lewiatan

Przewodniczący                                                         

Prezes Zarządu Nadwiślańskiego Związku 

Pracodawców Lewiatan

Michał Koniuch
Członek Zespołu                                                          

II Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski

Michał Korolko

Członek Zespołu                                                                    

Prezes Zarządu Toruńskiej  Agencji Rozwoju 

Regionalnego 

Łukasz Jaworski

Członek Zespołu                                                              

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy                  

w Toruniu

Marek Grabowski
Nadwiślański Związek 

Pracodawców Lewiatan

Członek Zespołu                                                             

Prezes firmy GRAFORM SP. Z O.O.

Romuald Kosieniak
Pracodawcy                              

Pomorza i Kujaw

Członek Zespołu                                                             

Wiceprezes Zarządu PPiK         

Piotr Hadrysiak
Członek Zespołu                                                               

właściciel PHU Piotr Hadrysiak w Toruniu

Izabela Goślińska

Członek Zespołu                                                          

Specjalista ds. promocji i przedsiębiorczości                          

w Izbie Rzemiosła i Przedsiębiorczości                                   

w Bydgoszczy

dr Krzysztof M. Matela  Business Centre Club

Członek Zespołu                                                        

Kanclerz Loży Bydgoskiej BCC                            

Wiceprezes Zarządu BCC

Michał Michałowski
Związku Przedsiębiorców                   

i Pracodawców 

Członek Zespołu                                                        

Prezes Zarządu RENOMONT Sp. z o.o.

Sławomir Wittkowicz 

Członek Zespołu                                          

Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego 

Forum Związków Zawodowych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego

Sandra Szymaniak

Członek Zespołu                                             

Przewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego NSZZ 

Pracowników Cywilnych Policji

Wiesław Kamiński

Członek Zespołu                                                         

Organizacja Międzyzakładowa nr 14-017 

Operatorów Numerów Alarmowych OPZZ 

„Konfederacja Pracy”                                               

członek Rady Wojewódzkiej OPZZ

Załącznik do uchwały Nr 7/2024 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego z dnia 17.12.2024 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie powołania stałych zespołów problemowych

Strona samorządowa

Strona rządowa

Forum Związków 

Zawodowych

Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

1. Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Strona 1 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

1. Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa

Lucyna Włodarska 

Członek Zespołu                                         

Międzybranżowy Związek Zawodowy 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego             

ZDMiKP w Bydgoszczy

Sebastian Gawronek

Członek Zespołu                                                        

Przewodniczący Zarządu Regionu Bydgoskiego 

NSZZ „Solidarność”

Tomasz Jeziorek

Członek Zespołu                                                                

Przewodniczacy Zarządu Regionu Toruńsko- 

Włocławskiego NSZZ „Solidarność”

Adam Jabczyński 

Mariusz Kawczyński

Tomasz Ptaszyński
Pracodawcy Pomorza                                 

i Kujaw
przedstawiciel PPiK

Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

NSZZ „Solidarność”

E k s p e r c i

przedstawiciel NSZZ „Solidarność”NSZZ „Solidarność”

Strona 2 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

Sławomir Szablewski NSZZ „Solidarność”

Członek Zespołu                                     

Przewodniczący Zarządu                                                         

Regionu Toruńsko-Włocławskiego                                               

Paweł Bednarski 

Wiceprzewodniczący                                              

Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu 

Orzekania o Niepełnosprawności                 

Pełnomocnik Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego do spraw Osób 

Niepełnosprawnych                                           

Przemysław Biegański

Członek Zespołu                                                             

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej               

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy

Krystyna Żejmo-

Wysocka 

Członek Zespołu                                                     

Dyrektor Departament                                                

Spraw Społecznych i Zdrowia                                                                  

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu 

Michał Neumann

Członek Zespołu                                                                  

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu

Katarzyna 

Marszałkowska

Członek Zespołu                                             

Dyrektorka Biura

Nadwiślańskiego Związku Pracodawców 

Alicja Połczyńska-

Łagoda

Członek Zespołu                                                          

przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej 

Organizacji Pracodawców Lewiatan

Romuald Kosieniak

Członek Zespołu                                                 

Wiceprezes Zarządu                                       

Pracodawców Pomorza i Kujaw  

Piotr Holka

Członek Zespołu                                             

Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej Rady 

Wojewódzkiej Polskiej Organizacji 

Pracodawców Osób Niepełnosprawnych                   

Jacek Trela

Członek Zespołu                                                

Prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła                           

i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy

Mariusz Bartkowski

Członek Zespołu                                                    

Dyrektor Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w Bydgoszczy                   

Pracodawcy                                 

Pomorza i Kujaw

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Załącznik do uchwały Nr 7/2024 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego z dnia 17.12.2024 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie powołania stałych zespołów problemowych

Strona rządowa

Strona samorządowa

 Nadwiślański Związek 

Pracodawców Lewiatan

2. Zespół ds. polityki społecznej i dialogu społecznego

Strona 1 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

2. Zespół ds. polityki społecznej i dialogu społecznego

Małgorzata Oszywa 
Członek Zespołu                                            

Przewodnicząca Federacji PKP 

Piotr Kujawa

Członek Zespołu                                                            

Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego                      

NSZZ Policjantów

Harald Matuszewski

Członek Zespołu                                           

Przewodniczący Rady OPZZ Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy

Ryszard Woźniak
Członek Zespołu                                                            

członek Prezydium Rady Wojewódzkiej OPZZ

Mariusz Kolasiński 

Członek Zespołu                                                     

członek Prezydium Zarządu Regionu 

Bydgoskiego NSZZ „Solidarność”                                            

Jolanta Kołodziej

Członek Zespołu                                                                    

Przewodnicząca OZ NSZZ "Solidarność"                    

w KRUS

Mirosław Jamroży przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

Iwona Huzar
Członek Prezydium Zarządu Regionu Bydgoskiego 

NSZZ „Solidarność”  

Zarząd Regionu 

Bydgoskiego NSZZ 

„Solidarność” 

E k s p e r c i 

Ogólnopolskie 

Porozumienie Związków 

Zawodowych

Forum Związków 

Zawodowych

NSZZ „Solidarność”

Strona 2 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

Mirosława Kaczyńska

Ogólnopolskie 

Porozumienie Związków 

Zawodowych

Przewodnicząca                                                                

Prezes ZNP Oddział Bydgoszcz

dr Sławomir Łaniecki

Członek Zespołu                                                     

Pełnomocnik Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego do spraw Dziedzictwa 

Historycznego,                                            

Pełnomocnik Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego do spraw Kombatantów i Osób 

Represjonowanych

 Grażyna Dziedzic 
Członek Zespołu                                                          

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Eliza Kaczmarek 

Członek Zespołu                                                                     

Dyrektor Departamentu  Edukacji                              

Urząd Marszałkowski                                       

Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Jerzy Janczarski

Członek Zespołu                                                             

Dyrektor Departamentu                                            

Kultury i Dziedzictwa Narodowego                              

Urząd Marszałkowski                                        

Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Janusz Niewiadomski
 Nadwiślański Związek 

Pracodawców Lewiatan

Członek Zespołu                                                         

Prezes firmy EUROTHERM Technika Grzewcza

Wiesław Olszewski
Członek Zespołu                                                        

przedstawiciel Pracodawców Pomorza i Kujaw

Piotr Terlecki
Członek Zespołu                                                    

przedstawiciel Pracodawców Pomorza i Kujaw

Adam Pokojski
Członek Zespołu                                               

członek Zarządu KPIRiP w Bydgoszczy                                                 

Aneta Korybalska

Członek Zespołu                                                           

Specjalista ds. kwalifikacji zawodowych                                

w Izbie Rzemiosła i Przedsiębiorczości                                                               

w Bydgoszczy

Sławomir Wittkowicz

Wiceprzewodniczący                                             

Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego 

Forum Związków Zawodowych Województwa       

Kujawsko-PomorskiegoForum Związków 

Zawodowych

Załącznik do uchwały Nr 7/2024 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego z dnia 17.12.2024 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie powołania stałych zespołów problemowych

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Strona samorządowa

Strona rządowa

3. Zespół ds. edukacji, kultury i dziedzictwa narodowego

Pracodawcy                                                           

Pomorza i Kujaw

Strona 1 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

3. Zespół ds. edukacji, kultury i dziedzictwa narodowego

Barbara Belicka

Członek Zespołu                                                          

Wiceprzewodnicząca Zarządu Krajowego                    

WZZ "Forum-Oświata"                                                      

Członek Zarządu Głównego FZZ

Jacek Kempski

Ogólnopolskie 

Porozumienie Związków 

Zawodowych

Członek Zespołu                                                            

Prezes Oddziału ZNP w Inowrocławiu

Wojciech Jaranowski
Członek Zespołu                                                             

przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

Małgorzata Chylewska Członek Zespołu                                                               

Dariusz Siciński

Tomasz Marcinkowski

Jerzy Wiśniewski NSZZ „Solidarność” przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

Anna Ziomek - 

Lewicka

Forum Związków 

Zawodowych

Członek Zarządu Krajowego                                                

WZZ "Forum-Oświata"

Wiesław Łasiński

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Przewodniczący Komisji Oświaty Szkolnictwa 

Zawodowego i Promocji Rzemiosła

NSZZ „Solidarność”

Forum Związków 

Zawodowych

NSZZ „Solidarność”

E k s p e r c i

przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

Strona 2 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

Ewa Jędzura
Forum Związków 

Zawodowych

Przewodnicząca                                                  

Wiceprzewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego FZZ 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Przewodnicząca Reginu Kujawsko-Pomorskiego 

Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 

Pielęgniarek i Położnych

Dorota Doktór

Członek Zespołu                                                          

Dyrektor Wydziału Zdrowia -                                       

Kujawsko-Pomorskiego Centrum Zdrowia 

Publicznego Kujawsko-Pomorskiego                        

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy

Paweł Bednarski

Członek Zespołu                                                  

Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu 

Orzekania o Niepełnosprawności                 

Pełnomocnik Wojewody Kujawsko-Pomorskiego                     

Marcin Kurasz 

Członek Zespołu                                             

Zastępca Dyrektora Departamentu                                                

Spraw Społecznych i Zdrowia                                                                  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu 

Wiesław Kiełbasiński 

Wiceprzewodniczący                                                        

Dyrektor Wojewódzkiej Przychodni                          

Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy

dr. Piotr Błaszczyk
 Nadwiślański Związek 

Pracodawców Lewiatan

Członek Zespołu                                                               

Ekspert ds. zdrowia Nadwiślańskiego Związku 

Pracodawców Lewiatan

Anna Stachniuk 

Członek Zespołu                                                              

Wiceprezes Zarządu                                       

Pracodawców Pomorza i Kujaw                          

Mirosław Ślachciak

Członek Zespołu                                                             

Prezes Honorowy                                                    

Pracodawców Pomorza i Kujaw                             

Piotr Hadrysiak

Członek Zespołu                                                    

Wiceprezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła            

i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy

Jolanta Peche 

Członek Zespołu                                               

Wicedyrektor Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła 

i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy

Katarzyna Bajer
Forum Związków 

Zawodowych

Członek Zespołu                                                                    

członek Zarządu Wojewódzkie  FZZ 

Załącznik do uchwały Nr 7/2024 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego z dnia 17 .12.2024 r. zmieniającej uchwałę           

w sprawie powołania stałych zespołów problemowych

4. Zespół ds. ochrony zdrowia

Strona samorządowa

Strona rządowa

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Pracodawcy                                                           

Pomorza i Kujaw

Strona 1 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

4. Zespół ds. ochrony zdrowia

Ireneusz Seklecki

Członek Zespołu                                                       

Międzybranżowy Związek Zawodowy                                              

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Organizacja 

Zakładowa Związku Zawodowego                                                

w Centrum Medycznym „OLK-MED”

Beata Majewska
Członek Zespołu                                          

przedstawiciel OPZZ

Rafał Losik NSZZ „Solidarność”

Członek Zespołu                                                                

członek Prezydim Zarządu Regionu Bydgoskiego 

NSZZ „Solidarność”                              

Marzenna Strahl NSZZ „Solidarność”

Członek Zespołu                                                 

Przewodnicząca Komisji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” przy Szpitalu Miejskim w Toruniu

Elżbieta Kantowicz
Federacja Przedsiebiorców 

Polskich

Członek Zespołu                                                         

Prezes Zarządu 

Kujawsko-Pomorskiej  

Federacji Przedsiębiorców Polskich 

Beata Aleksandrzak NSZZ „Solidarność”

Przewodnicząca Komisji Zakładowej                                    

NSZZ „Solidarność” przy Szpitalu Wojewódzkim                                

w Toruniu

Jan Słysz
Forum Związków 

Zawodowych

Członek Zarządu Regionu Kujawsko-Pomorskiego 

Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 

Pielęgniarek i Położnych

Maria Nalazek 
Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

członek Prezydium Międzybranżowego Związku 

Zawodowego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Bydgoszczy 

E k s p e r c i

Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

Strona 2 z 2



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

Paweł Bednarski 

Przewodniczący                                                  

Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu 

Orzekania o Niepełnosprawności                 

Pełnomocnik Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego do spraw Osób 

Niepełnosprawnych                                           

Tomasz Kamiński 

Członek Zespołu                                                  

Pełnomocnik Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego do spraw Uzależnień, HIV i AIDS

Krzysztof Przewoźny

Członek Zespołu                                            

Naczelnik Wydziału                                              

Integracji Osób Niepełnosprawnych                                   

Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia                     

Urzędu Marszałkowskiego                                            

Województwa Kujawsko-Pomorskiego                     

w Toruniu 

Małgorzata Majewska

Członek Zespołu                                                                                       

Wicedyrektor ds. Poradnictwa Zawodowego                         

i Pośrednictwa Pracy                                      

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

Marta Hewelt
 Nadwiślański Związek 

Pracodawców Lewiatan

Członek Zespołu                                                                

przedstawiciel NZP Lewiatan                    

Piotr Holka
Pracodawcy                                                           

Pomorza i Kujaw

Członek Zespołu                                            

Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej Rady 

Wojewódzkiej Polskiej Organizacji 

Pracodawców Osób Niepełnosprawnych                                                  

Andrzej Matusewicz Business Centre Club
Członek Zespołu                                           

Dyrektor Loży Bydgoskiej i Toruńskiej BCC                  

Ewa Grzegórska

Członek Zespołu                                                                    

Sekretarz Zarządu Regionu Kujawsko-

Pomorskiego Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Pielęgniarek i Położnych

Jan Słysz

Członek Zespołu                                                                               

Członek Zarządu Regionu Kujawsko-

Pomorskiego Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Pielęgniarek i Położnych

Agnieszka 

Marcinkowska

Wiceprzewodnicząca                                    

Członek Zarządu Regionu Bydgoskiego                       

NSZZ „Solidarność”                                           
NSZZ „Solidarność”

Załącznik do uchwały Nr 7/2024 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego z dnia 17.12.2024 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie powołania stałych zespołów problemowych

Strona rządowa

Strona samorządowa

Forum Związków 

Zawodowych

5. Zespół ds. osób niepełnosprawnych



Imię i nazwisko Organizacja Stanowisko

5. Zespół ds. osób niepełnosprawnych

Monika Malinowska

Członek Zespołu                                                       

członek Prezydium Regionalnej Sekcji 

Pracowników Oświaty i Wychowania Regionu 

Toruńsko-Włocławskiego NSZZ „Solidarność”                             

Jan Gogolewski

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Członek Zespołu                                                       

Prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła                   

i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy

Małgorzata 

Błaszkiewicz 

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1                        

w Świeciu

Aleksandra Gromadza 
Członek Zarządu Regionu Bydgoskiego                       

NSZZ „Solidarność”    

NSZZ „Solidarność”

E k s p e r c i 

NSZZ „Solidarność”


